
ПЕТУНИЈА 

МАКЕДОНИЈА 



I TРЕТМАН 

• Посадени 

28.04.2009. 

• Видливо е дека 

третираните со  

Herbagreen подобро 

се развиваат  

05.05.2009 

Tретирани Нетретирани 



II-ро TРЕТИРАЊЕ 
15.05.2009. 

Третирани Нетретирани 



III-ти TРЕТМАН 
26.05.2009 

Третирани 
Нетретирани 

Поголем раст 

Поголеми листови 

Подебели стебленца 



IV-ти TРЕТМАН И ЦВЕТОВИ 
07.06.2009. 

Третирани Нетретирани 



ЗАКЛУЧОК 

• Петуниите третирани со Herbagreen 

имаат повеќе, подебели и разранети 

стебленца 

.  Листовите се поголеми –во ширина и 

должина ,  подебели заради 

зголемената фотосинтеза  

• Kај третираните, цветовите се појавија 

порано и временски подолго траат  

 

 


